Unrestricted  Siemens S.p.A. – Digital Factory - Process Industries and Drives
Con la presente s’informa che e’ disponibile la versione V15 di  WinCC Di
seguito le novità più importanti :
EDITOR GRAFICO
     Supporto di oggetti grafici vettoriali SVG (statici)
PANNELLI OPERATORE
       Pannelli Comfort PRO
            In WinCC Comfort V15 o superiore sono disponibili i seguenti dispositivi : TP1200

clienti si rendono disponibili ancora fino al 12 febbraio 2018 i seguenti pacchetti SUS per  TIA Portal
(aggiornamento tramite download):
SUS Download Codice di ordinazione
WinCC Comfort Download 6AV6612-0AA00-0AY0
WinCC Advanced Download  6AV6613-0AA00-0AY0
WinCC Professional 512 PowerTags Download  6AV2103-0DA00-0AY0
WinCC Professional 4096 PowerTags Download  6AV2103-0HA00-0AY0
WinCC Professional max. PowerTags Download  6AV2103-0XA00-0AY0
WinCC Runtime Professional Client  6AV2107-0DB00-0AY0
WInCC Runtime Professional  6AV2105-0XA00-0AY0
        Link utili:
Compatibilita’ con i prodotti Simatic
 (link : https://support.industry.siemens.com/cs/it/en/view/64847781)
 - Trial Software Download Step7/WinCC V15 Engineering durata 21 giorni: